CocTtaB KoMMNieKTa:

1] Kopnyc;

?) OKOHLeBaTeNb MeTannopykaga;
3) YNNOTHWTENb METaNNopyKaBa;
4) HaKnaHasa ravka.

Pacwundposka obo3HaveHms:

MBB XX-XXX-XXX
i

®PUTUHI N ONA COEAMHEHUA METAJIJIOPYKAB-TPYBA

MY®TbI BBOAHbIE C BHYTPEHHEN PE3bEON
MBB

MydTel MBB (c BHyTpeHHel nprcoeanHUTeNsHOM
pesbboit] asnsoTca TpybHOW apMaTypoil Ang
repMeTMYHOro U HafexXHOro CoefuMHeHWs yacTew
rmbkon rodpvpoBaHHON MeTanAM4YeCckon Kau
KOMMNO3UTHOW TPYyBHOW CUCTEMbBl U XeCTKOW
pe3bboBOM MeTannmnyeckon TpybHOW cuUCTeMbl
npoknanaku kabenei no FOCT P M3K 61386.1-2014 |
TO eCcTb AN COeAVHEHWs MeTasnopykaBa TUMOB
MPTIT, MIAT, LLU3AM, P3-LL, P3-LX, P3-LA nnun gpyrux
c pe3bboBoit MeTannuyeckon Tpybor no MOCT 3262-
75 vnn GUTUHIOM C HapyXHoW pe3bboi Ana uenen
npoknagaku kabenei).

MydTbl 0b6nafatoT NOBLILWEHHOW CTEMEHbIO
3awuTbl - IP 67 1 n3rotasnmneatoTcsa ¢ AByMS BUOaMu
YMIOTHEHWI: CUNUKOH uan pesuHa MBC (Ha Bbibop
3akaszunkal. Mydtel MBB Moryt, npovssogatca ¢
TpeMsa TUMaMu HapyXHOW MpUCOEeAUHUTENbHOMN
pe3bbbl Ha BbIbOp: MeTpuueckasa «M»,
umnmHppuyeckas TpybHaa «G», KoHMuyeckas
aronmosas «K» (NPT).

_.' TexHuyeckmne XapaKkTepucTunkun

KnnmaTnueckoe

e YXJ1 1,5/0M1,5/B1,5
 Cremewbsawuts P67
| Tewn.skcnnyataumm 0T -60 80 +150°C lynn. common]

(MaT. ynnotHuTens) oT -40 po +100°C (ynn. pesura MEC)
' Warotasnusaiotcano Ty 27.33.13.130-023-99856433-2017

HUKennpoBaHHasa NaTyHb
HepXxaBetoulad ctallb

Kog knaccnudunkaumm MBB-J1P u MBB-HP - 044201674403
no MOCT P M3K 61386.1-2014  MBB-JIC n MBB-HC - 045401674403

MydTa BBOAHAsA C BHyTpeHHel pe3bboit

J1 - Kopnyc 3 HUKEeNVMPOBAHHOM NaTyHW
H - kopnyc 13 HepxaBetoLlen cTanu

C - maTepunan ynnoTHeHus - CunukoH
P - maTepuan ynnotHerus - PeanHa MBC
Tvn BHYTpEHHEW NPUCOEANHUTENBHOW pe3bbbl
M -meTpuueckas «M» no FOCT 24705-2004
G - unnuHapuyeckasa TpybHas «G» no NOCT 6357-81
K - koHunyeckas awoiimosas «K»(NPT) no TOCT 6111-52
25 - undpoBoi pasMep pesbbbl B MUAMMETPaX
3/4 - undposoi pasmep pessbbl B AIMax
MP - meTannopykas
—— 25 - undpoBoi pa3Mep YCIIOBHOIO NPOXoAa B MUIMMETpax



®PUTUHI N ONA COEAMHEHUA METAJIJIOPYKAB-TPYBA

MydTbl BBogHble MBB (HMKenupoBaHHas naTyHb)

ApTukyn

HanmMeHoBaHMVe

PasMep v YcnoBHbIi
™n npoxoz,
pe3bbbl,

D1 KaBa, MM

BHyTpeHHUMI

MeTannopy MeTaanopyka

AAVHa pesbbbl Lp/
Obuwas gnmHa

MydTbl BBOAHbIE MBB natyHHble ¢ BHYTpeHHel MeTpuyeckoi pessboli (ynnoTHenue pesnHa MBC)

zetadb248
zetalb252
zetabb256
zetas5260
zetabb264
zetadb268
zetadb27?2
zetadb276
zetasb280
zetabb284
zetasb288
zetabb29?2
zetadb296
zeta45300
zetadb304
zeta4b308
zetadb312
zeta45316
zetasb320
zetadb324
zetabb328
zeta4b332
zetas5336
zetadb340
zetasb344
zetabb348
zeta4b352
zetabb3b6
zetasb360
zetalb364
zetabb368
zetas5372
zetabb376
zeta45380
zetabb384

MBB-JIP-M12-MP10
MBB-JIP-M12-MP12
MBB-JIP-M16-MP10
MBB-JIP-M16-MP12
MBB-JIP-M16-MP15
MBB-JIP-M20-MP15
MBB-JIP-M20-MP18
MBB-JIP-M20-MP20
MBB-JIP-M20-MP22
MBB-JIP-M25-MP20
MBB-JIP-M25-MP22
MBB-JIP-M25-MP25
MBB-JIP-M32-MP25
MBB-JIP-M32-MP32
MBB-JIP-M32-MP35
MBB-JIP-M40-MP32
MBB-JIP-M40-MP35
MBB-J1P-M40-MP38
MBB-JIP-M40-MP40
MBB-J1P-M50-MP38
MBB-J1P-M50-MP40
MBB-JIP-M50-MP50
MBB-J1P-G3/8-MP10
MBB-J1P-G3/8-MP12
MBB-J1P-G3/8-MP15
MBB-JIP-G1/2-MP15
MBB-JIP-G1/2-MP18
MBB-JIP-G1/2-MP20
MBB-JIP-G1/2-MP22
MBB-J1P-G3/4-MP20
MBB-J1P-G3/4-MP22
MBB-J1P-G3/4-MP25
MBB-JIP-G1-MP25
MBB-JIP-G1-MP32
MBB-JIP-G1-MP35

M12x1,5 10
M12x1,5 12
M16x1,5 10
M16x1,5 12
M16x1,5 15
M20x1,5 15
M20x1,5 18
M20x1,5 20
M20x1,5 22
M25x1,5 20
M25x1,5 22
M25x1,5 25
M32x1,5 25
M32x1,5 32
M32x1,5 35
M40x1,5 32
M40x1,5 35
M40x1,5 38
M40x1,5 40
M50x1,5 38
M50x1,5 40
M50x1,5 50
G3/8 10
G3/8 12
G3/8 15
G1/2 15
G1/2 18
G1/2 20
G1/2 22
G3/4 20
G3/4 22
G3/4 25
G1 25
G1 32
G1 35

Pa3mep

ANSMETP nog Koy
S1/S2

Ba, Dmp

9,6 23/24
11,2 25/27
9,6 24/24
11,2 25/27
14,7 27/30
14,7 27/30
16,9 30/32
19.1 35/36
20,7 35/36
19.1 35/36
20,7 35/36
24 40/43
24 40/43
30,8 50/52
33,5 52/55
30,8 50/52
33,5 52/55

36,6 57/®58,3

38,5 57/®60,3

36,6 57/®58,3

38,5 57/®60,3

48 68/®72,55
9,6 24/24
11,2 25/27
14,7 27/30
14,7 27/30
16,9 30/32
19.1 35/36
20,7 35/36
19.1 35/36
20,7 35/36
24 40/43
24 40/43
30,8 50/52
33,5 52/55

12/31,2
12/31,5
12/31,3
12/31,3
12/32,5
13/33,5
13/33,8
13/35,7
13/34,2
15/37,8
15/37,1
15/37,6
16/38,5
16/42
16/42
16/42
16/42
16/43,8
16/42,5
18/45,8
18/45,5
18/48,7
12/31,2
12/31,3
12/32,3
13/33,5
13/33,5
13/35,7
13/34,2
15/37,7
15/37,2
15/37,2
16/39,3
16/42
16/42,5



zeta4b388
zetadb392
zetabb396
zetadb400
zetadb404
zetadb408
zetabb41?2
zetadb416
zetas5420
zetadbd24
zetabb428
zetas5432
zetabb436
zetadb440
zetadbbh4
zetabb448
zetabb452
zetadb4b6
zetadb460
zetabbhbh
zetadb468
zetadb47?
zetadb476
zetadb480
zetadb484
zetadb488
zetadb49?2

MBB-JIP-G1 1/4-MP32
MBB-JIP-G1 1/4-MP35
MBB-JIP-G1 1/4-MP38
MBB-JIP-G1 1/4-MP40
MBB-JIP-G1 1/2-MP38
MBB-JIP-G1 1/2-MP40
MBB-JIP-G1 1/2-MP50
MBB-J1P-K3/8-MP10
MBB-J1P-K3/8-MP12
MBB-J1P-K3/8-MP15
MBB-JIP-K1/2-MP15
MBB-J1P-K1/2-MP18
MBB-JIP-K1/2-MP20
MBB-J1P-K1/2-MP22
MBB-J1P-K3/4-MP20
MBB-J1P-K3/4-MP22
MBB-J1P-K3/4-MP25
MBB-J1P-K1-MP25
MBB-JIP-K1-MP32
MBB-JIP-K1-MP35
MBB-JIP-K1 1/4-MP32
MBB-J1P-K1 1/4-MP35
MBB-JIP-K1 1/4-MP38
MBB-JIP-K1 1/4-MP40
MBB-J1P-K1 1/2-MP38
MBB-JIP-K1 1/2-MP40
MBB-JIP-K1 1/2-MP50

G11/4
G11/4
G11/4
G11/4
G11/2
G11/2
G11/2
K3/8
K3/8
K3/8
K1/2
K1/2
K1/2
K1/2
K3/4
K3/4
K3/4
K1
K1
K1
K1 1/4
K1 1/4
K1 1/4
K1 1/4
K11/2
K11/2
K11/2

32
35
38
40
38
40
50
10
12
15
15
18
20
22
20
22
25
25
32
35
32
35
38
40
38
40
50

30,8
33,5
36,6
38,5
36,6
38,5
48
9,6
11,2
14,7
14,7
16,9
19,1
20,7
19,1
20,7
24
24
30,8
33,9
30,8
33,5
36,6
38,5
36,6
38,5
48
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50/52
52/55
57/®P58,3
57/60,37
57/®58,3
57/®60,37
68/®72,55
24/24
25/27
27/30
27/30
30/32
35/36
35/36
35/36
35/36
40/43
40/43
50/52
52/55
50/52
52/55
57/®58,3
57/®60,37
57/®58,3
57/060,37
68/®72,55

16/42
16/42
16/43,8
16/43
18/46,4
18/45
18/48,7
16,5/35,7
16,5/35,7
16,5/35,7
21/41,5
21/41.,5
21/43,7
21/42,2
21,5/43,7
21,5/43,7
21,5/43,7
26,5/49,8
26,5/52,5
26,5/53
27/53
27/53
27/54,8
27/54
27,5/55,6
27,5/54,5
27,5/58,2



®PUTUHI N ONA COEAMHEHUA METAJIJIOPYKAB-TPYBA

Ly

MydTbl BBOAHLIE MBB natyHHble ¢ BHYTpeHHEN MeTpuyeckoi pe3bboii (yrnoTHeHe CuankoH)

zetadb249  MBB-JIC-M12-MP10  M12x1,5 10 9,6 23/24 12/31,2
zeta45253  MBB-JIC-M12-MP12  M12x1,5 12 11,2 25/27 12/31,5
zeta4b5257  MBB-JIC-M16-MP10  M16x1,5 10 9,6 24/24 12/31,3
zetad5261  MBB-JIC-M16-MP12  M16x1,5 12 11,2 25/27 12/31,3
zetadb265 MBB-JIC-M16-MP15  M16x1,5 15 14,7 27/30 12/32,5
zetad5269  MBB-JIC-M20-MP15  M20x1,5 15 14,7 27/30 13/33,5
zeta4b5273  MBB-JIC-M20-MP18  M20x1,5 18 16,9 30/32 13/33,8
zeta4b5277  MBB-JIC-M20-MP20  M20x1,5 20 19.1 35/36 13/35,7
zeta45281  MBB-JIC-M20-MP22  M20x1,5 22 20,7 35/36 13/34,2
zeta45285  MBB-JIC-M25-MP20  M25x1,5 20 19.1 35/36 15/37,8
zeta4b289  MBB-JIC-M25-MP22  M25x1,5 22 20,7 35/36 15/37,1
zetad5293  MBB-JIC-M25-MP25  M25x1,5 25 24 40/43 15/37,6
zeta4b297  MBB-JIC-M32-MP25  M32x1,5 25 24 40/43 16/38,5
zeta45301  MBB-JIC-M32-MP32  M32x1,5 32 30,8 50/52 16/42
zeta45305 MBB-JIC-M32-MP35  M32x1,5 35 33,5 52/55 16/42
zeta45309  MBB-JIC-M40-MP32  M40x1,5 32 30,8 50/52 16/42
zeta4b313  MBB-JIC-M40-MP35  M40x1,5 35 33,5 52/55 16/42
zeta45317  MBB-JIC-M40-MP38  M40x1,5 38 36,6 57/®58,3 16/43,8
zeta4db321  MBB-JIC-M40-MP40  M40x1,5 40 38,5 57/®60,3 16/42,5
zeta45325 MBB-JIC-M50-MP38  M350x1,5 38 36,6 57/®58,3 18/45,8
zeta4b329  MBB-JIC-M50-MP40  M50x1,5 40 38,5 57/®60,3 18/45,5
zeta45333  MBB-JIC-M50-MP50  M50x1,5 50 48 68/®72,55 18/48,7
zetad5337  MBB-JI1C-G3/8-MP10 G3/8 10 9,6 24/24 12/31,2
zeta4b341  MBB-J1C-G3/8-MP12 G3/8 12 11,2 25/27 12/31,3
zetadb345  MBB-JIC-G3/8-MP15 G3/8 15 14,7 27/30 12/32,3
zetad5349  MBB-JIC-G1/2-MP15 G1/2 15 14,7 27/30 13/33,5
zeta4d5353  MBB-JIC-G1/2-MP18 G1/2 18 16,9 30/32 13/33,5
zeta45357  MBB-JIC-G1/2-MP20 G1/2 20 19.1 35/36 12/35,7
zetadb361  MBB-J1C-G1/2-MP22 G1/2 22 20,7 35/36 13/34,2
zeta45365 MBB-JIC-G3/4-MP20 G3/4 20 19.1 35/36 15/37,7
zetadb369  MBB-JI1C-G3/4-MP22 G3/4 22 20,7 35/36 15/37,2
zeta45373  MBB-J1C-G3/4-MP25 G3/4 25 24 40/43 15/37,2
zetadb377 MBB-JIC-G1-MP25 G1 25 24 40/43 16/39,3
zeta45381 MBB-JIC-G1-MP32 G1 32 30,8 50/52 16/42
zeta4b385 MBB-JIC-G1-MP35 G1 35 33,5 52/55 16/42,5
zeta45389 MBB-JIC-G1 1/4-MP32  G1 1/4 32 30,8 50/52 16/42
zetad5393 MBB-JIC-G1 1/4-MP35  G1 1/4 35 33,5 52/55 16/42
zeta4h397 MBB-JIC-G1 1/4-MP38  G1 1/4 38 36,6 57/®58,3 16/43,8
zetad5401 MBB-JIC-G1 1/4-MP40  G11/4 40 38,5 57/®60,37 16/43

zeta45405 MBB-JIC-G1 1/2-MP38  G1 1/2 38 36,6 57/®58,3 18/46,4



®PUTUHI N ONA COEAMHEHUA METAJIJIOPYKAB-TPYBA

MydTbl BBoAgHbIe MBB (HepykaBetowasn ctanb)

. . OnuHa
Pasmep 1 YcnoBHbIM BHyTpeHHWN
Pasmep  pe3bbbl
ApTukyn HavmeHoBaHuMe i H LRI nog Koy Lp/
pe3bbbl, MeTannop MeTaniopyk

D1 ykaBa, MM aBa, Dmp sl Obwan
IJIMHa

MydTbl BBOAHBIE MBB Hepx. cTanb ¢ BHyTpeHHel MeTpuyeckoit pe3sboii (pesnHa MBC/cunmkon)
zeta45250 MBB-HP-M12-MP10  M12x1,5 10 9,6 24/24 12/31,2
zetalb251 MBB-HC-M12-MP10  M12x1,5 10 9,6 24/24 12/31,2
zetadb254 MBB-HP-M12-MP12  M12x1,5 12 11,2 25/27 12/31,5
zeta45255 MBB-HC-M12-MP12  M12x1,5 12 1.2 25/27 12/31,5
zeta45258 MBB-HP-M16-MP10 M16x1,5 10 9,6 24/24 12/31,3
zeta4b259 MBB-HC-M16-MP10  M16x1,5 10 9,6 24/24 12/31,3
zetalb262 MBB-HP-M16-MP12  M16x1,5 12 11,2 25/27 12/31,3
zetalb263 MBB-HC-M16-MP12  M16x1,5 12 11,2 25/27 12/31,3
zetasb266 MBB-HP-M16-MP15  M16x1,5 15 14,7 27/30 12/32,5
zetalb267 MBB-HC-M16-MP15  M16x1,5 15 14,7 27/30 12/32,5
zeta45270 MBB-HP-M20-MP15  M20x1,5 15 14,7 27/30 13/33,5
zetalb271 MBB-HC-M20-MP15  M20x1,5 15 14,7 27/30 13/33,5
zetadb274 MBB-HP-M20-MP18  M20x1,5 18 16,9 30/32 13/33,8
zeta4b275 MBB-HC-M20-MP18  M20x1,5 18 16,9 30/32 13/33,8
zetalb278 MBB-HP-M20-MP20  M20x1,5 20 19.1 35/36 13/35,7
zetalb279 MBB-HC-M20-MP20  M20x1,5 20 19.1 35/36 13/35,7
zeta45282 MBB-HP-M20-MP22  M20x1,5 22 20,7 35/36 13/34,2
zeta45283 MBB-HC-M20-MP22  M20x1,5 22 20,7 35/36 13/34,2
zetalb286 MBB-HP-M25-MP20  M25x1,5 20 19.1 35/36 15/37,8
zeta45287 MBB-HC-M25-MP20  M25x1,5 20 19.1 35/36 15/37,8
zeta45290 MBB-HP-M25-MP22  M25x1,5 22 20,7 35/36 15/37,1
zeta4b291 MBB-HC-M25-MP22  M25x1,5 22 20,7 35/36 15/37,1
zetadb294 MBB-HP-M25-MP25  M25x1,5 25 24 40/42 15/37,6
zetalb295 MBB-HC-M25-MP25  M25x1,5 25 24 40/42 15/37,6
zeta45298 MBB-HP-M32-MP25  M32x1,5 25 24 40/42 16/38,5
zeta45299 MBB-HC-M32-MP25  M32x1,5 25 24 40/42 16/38,5
zeta4b302 MBB-HP-M32-MP32  M32x1,5 32 30,8 50/52 16/42
zeta45303 MBB-HC-M32-MP32  M32x1,5 32 30,8 50/52 16/42
zeta45306 MBB-HP-M32-MP35  M32x1,5 35 33,5 52/55 16/42
zeta45307 MBB-HC-M32-MP35  M32x1,5 35 38,8 52/55 16/42
zeta4b310 MBB-HP-M40-MP32  M40x1,5 32 30,8 50/52 16/42
zeta4b311 MBB-HC-M40-MP32  M40x1,5 32 30,8 50/52 16/42
zetadb314 MBB-HP-M40-MP35  M40x1,5 35 33,5 52/55 16/42

zeta4b315 MBB-HC-M40-MP35  M40x1,5 35 33,8 52/55 16/42



zetas5405
zetadb409
zetadb413
zetadb417
zetadb421
zetadb425
zetadb429
zetadb433
zetalb437
zetadb44]
zetadb445
zetabb449
zetabb453
zetadb457
zetadb46]
zetabb465
zetas5469
zetadb473
zetadb477
zetadb481
zetasb485
zetabb489
zetadb493

MBB-JIC-G1 1/2-MP38
MBB-/1C-G1 1/2-MP40
MBB-JIC-G1 1/2-MP50
MBB-J1C-K3/8-MP10
MBB-J1C-K3/8-MP12
MBB-J1C-K3/8-MP15
MBB-J1C-K1/2-MP15
MBB-J1C-K1/2-MP18
MBB-J1C-K1/2-MP20
MBB-J1C-K1/2-MP22
MBB-J1C-K3/4-MP20
MBB-J1C-K3/4-MP22
MBB-J1C-K3/4-MP25
MBB-JIC-K1-MP25
MBB-J1C-K1-MP32
MBB-J1C-K1-MP35
MBB-JIC-K1 1/4-MP32
MBB-J1C-K1 1/4-MP35
MBB-JIC-K1 1/4-MP38
MBB-J1C-K1 1/4-MP40
MBB-JIC-K1 1/2-MP38
MBB-JIC-K1 1/2-MP40
MBB-J1C-K1 1/2-MP50

G11/2
G11/2
G11/2
K3/8
K3/8
K3/8
K1/2
K1/2
K1/2
K1/2
K3/4
K3/4
K3/4
K1
K1
K1
K1 1/4
K1 1/4
K1 1/4
K1 1/4
K11/2
K11/2
K11/2

38
40
50
10
12
15
15
18
20
22
20
22
25
25
32
35
32
35
38
40
38
40
50

36,6
38,5
48
9,6
11,2
14,7
14,7
16,9
19.1
20,7
191
20,7
24
24
30,8
33,5
30,8
33,5
36,6
38,5
36,6
38,5
48
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57/®58,3
57/®60,37
68/®72,55
24/24
25/27
27/30
27/30
30/32
35/36
35/36
35/36
35/36
40/43
40/43
50/52
52/55
50/52
52/55
57/®58,3
57/®60,37
57/®58,3
57/®60,37
68/®72,55

18/46,4
18/45
18/48,7
16,5/35,7
16,5/35,7
16,5/35,7
21/41,5
21/41,5
21/43,7
21/42,2
21,5/43,7
21,5/43,7
21,5/43,7
26,5/49,8
26,5/52,5
26,5/53
27/53
27/53
27/54,8
27/54
27,5/55,6
27,5/54,5
27,5/58,2



®PUTUHI N ONA COEAMHEHUA METAJIJIOPYKAB-TPYBA

Ly

MydTbl BBOAHLIE MBB natyHHble ¢ BHYTpeHHel koHn4eckoit pessboit (pesnHa MBC/cunmkon)

zetad5418 MBB-HP-K3/8-MP10 K3/8 10 9,6 24/24 16,5/35,7
zetadb5419 MBB-HC-K3/8-MP10 K3/8 10 9,6 24/24 16,5/35,7
zetadb422 MBB-HP-K3/8-MP12 K3/8 12 11,2 25/27 16,5/35,7
zetalb423 MBB-HC-K3/8-MP12 K3/8 12 11,2 25/27 16,5/35,7
zetadb426 MBB-HP-K3/8-MP15 K3/8 15 14,7 27/30 16,5/35,7
zetad5427 MBB-HC-K3/8-MP15 K3/8 15 14,7 27/30 16,5/35,7
zetad5430 MBB-HP-K1/2-MP15 K1/2 15 14,7 27/30 21/41,5
zetadb431 MBB-HC-K1/2-MP15 K1/2 15 14,7 27/30 21/41,5
zetadb434 MBB-HP-K1/2-MP18 K1/2 18 16,9 30/32 21/41,5
zeta45435 MBB-HC-K1/2-MP18 K1/2 18 16,9 30/32 21/41,5
zetadb5438 MBB-HP-K1/2-MP20 K1/2 20 19.1 35/36 21/43,7
zetadb439 MBB-HC-K1/2-MP20 K1/2 20 19.1 35/36 21/43,7
zetadb44? MBB-HP-K1/2-MP22 K1/2 22 20,7 35/36 21/42,2
zetad5443 MBB-HC-K1/2-MP22 K1/2 22 20,7 35/36 21/42,2
zetadbhhé MBB-HP-K3/4-MP20 K3/4 20 19.1 35/36 21,5/43,7
zetadb447 MBB-HC-K3/4-MP20 K3/4 20 19.1 35/36 21,5/43,7
zetadb450 MBB-HP-K3/4-MP22 K3/4 22 20,7 35/36 21,5/43,7
zetad5451 MBB-HC-K3/4-MP22 K3/4 22 20,7 35/36 21,5/43,7
zetadb454 MBB-HP-K3/4-MP25 K3/4 25 24 40/42 21,5/43,7
zetad5455 MBB-HC-K3/4-MP25 K3/4 25 24 40/42 21,5/43,7
zetadb5458 MBB-HP-K1-MP25 K1 25 24 40/42 26,5/49,8
zetadb459 MBB-HC-K1-MP25 K1 25 24 40/42 26,5/49,8
zetadb462 MBB-HP-K1-MP32 K1 32 30,8 50/52 26,5/52,5
zetad5463 MBB-HC-K1-MP32 K1 32 30,8 50/52 26,5/52,5
zetalbhbb MBB-HP-K1-MP35 K1 35 33,5 52/55 26,5/53
zetadb467 MBB-HC-K1-MP35 K1 35 33,3 52/55 26,5/53
zetadb470 MBB-HP-K1 1/4-MP32 K1 1/4 32 30,8 50/52 27/53

zetadb5471 MBB-HC-K1 1/4-MP32 K1 1/4 32 30,8 50/52 27/53

zetadb474 MBB-HP-K1 1/4-MP35 K1 1/4 35 33,5 52/55 27/53

zetad5475 MBB-HC-K1 1/4-MP35 K1 1/4 35 52/55 27/53

zetadb5478 MBB-HP-K1 1/4-MP38 K1 1/4 38 36,6 55/058,3  27/54,8
zetadb479 MBB-HC-K1 1/4-MP38 K1 1/4 38 36,6 55/®58,3  27/54,8
zetad5482 MBB-HP-K1 1/4-MP40 K1 1/4 40 38,5 60/®60,37  27/54

zetad5483 MBB-HC-K1 1/4-MP40 K1 1/4 40 38,5 60/®60,37  27/54

zetalb486 MBB-HP-K1 1/2-MP38 K1 1/2 38 36,6 60/®58,3  27,5/55,6
zetad5487 MBB-HC-K1 1/2-MP38 K1 1/2 38 36,6 60/®58,3  27,5/55,6
zeta4b5490 MBB-HP-K1 1/2-MP40 K1 1/2 40 38,5 60/®60,37 27,5/54,5
zetadb5491 MBB-HC-K1 1/2-MP40 K1 1/2 40 38,5 60/®60,37 27,5/54,5
zetadb494 MBB-HP-K1 1/2-MP50 K1 1/2 50 48 68/®72,55 27,5/58,2

zetad5495 MBB-HC-K1 1/2-MP50 K1 1/2 50 48 68/®72,55 27,5/58,2
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